50.920 Basel Theater - via Gundeldingen - Studio Basel (N20) &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 16. Januar 2023

->

Basel, Theater
Basel, Heuwaage
Basel, IWB
Basel,
Bhfeingang Gundeldingen
Basel, Solothurnerstrasse
Basel, Tellplatz
Basel, Heiliggeistkirche
Basel, Zwinglihaus
Basel,
Monchsbergerstrasse
Basel, Leimgrubenweg
Basel, Jakobsberg
Basel, Gempenfluh
Basel, Spitzacker
Basel, Bedrettostrasse
Basel, Studio Basel

92001

0130
0131
0133
0134

0135
0136
0138
0139
0140

0141
0143
0145
0147
0148
0152

92003

0230
0231
0233
0234

0235
0236
0238
0239
0240

0241
0243
02 45
0247
0248
0252

92005

0330
0331
0333
0334

03 35
0336
0338
0339
0340

0341
0343
03 45
0347
0348
0352

-

Basel, Studio Basel
Basel, Lerchenstrasse
Basel, Bruderholzstrasse
Basel, Dreispitz
Basel, St. Jakob

Basel, Theater

92002 92004
01541 @0254M
0154 02 54
0158 02 58
0201 0301
0204 0304
0213 &0313M

92006

0354
0354
0358
0401
0404 M

M ® - @ sowie 7.4.,1.5.,18.5., 1.8. ohne 25.12.

Zeichenerklarung

® Samstag
@ Sonntag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurilickblattern

@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

@ Abfahrtszeit
& Bus

Transportunternehmen
Basler Verkehrshetriebe
BVB, 4005 Basel
C0616851212
(0616851414
www.hvb.ch
info@bvb.ch
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